
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа села Филиппово  

Кирово-Чепецкого района Кировской области 

 

 

 

ПРИКАЗ 

«07» ноября 2023 г.                  № 01-14/221 

 

 

Об организации работы  центра образования 

«Точка роста» в 2023-2024 учебном году. 

 

 

На основании распоряжения министерства образования Кировской 

области № 1518 от 08.12.2020 об открытии центров образования «Точка роста» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать в 2023-2024 учебном году  работу  центра образования 

«Точка роста» естественно-научной  и технологической направленности на 

базе кабинетов: 

№12 – физическая лаборатория, заведующая лабораторией Щеклеина Н.Г., 

учитель биологии; 

№16-химическая и биологическая лаборатории, заведующая 

лабораторией Мохова Т.Ю. 

2. Назначить Кожевникову Л.Н., заместителя директора по учебной, 

воспитательной, методической работе руководителем центра образования 

«Точка роста» естественно-научной  и технологической направленности. 

3. Кожевниковой Л.Н. разработать план деятельности  центра образования 

«Точка роста» естественно-научной  и технологической направленности до 

15.11.2023 г.  

4. Контроль за выполнение приказа оставляю за собой. 

Директор школы                  О.Н.Лыскова   

 

 

С приказом ознакомлены: 

Кожевникова Л.Н. 

Мохова Т.Ю. 

Щеклеина Н.Г.  

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА ФИЛИППОВО 
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ, Лыскова Ольга 
Николаевна, ДИРЕКТОР

07.11.23 13:36 (MSK) Сертификат 5F9885C5B571EC5A5B06251AB5E7A7E5


